AVISOS 2023

JANEIRO A JUNHO

Não há registro.

JULHO

AVISO DE LICITAÇÃO – NOVA PUBLICAÇÃO E DATA DE DISPUTA

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2023/0001

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023.0001.0006

A BBTUR VIAGEM E TURISMO EM LIQUIDAÇÃO, torna público aos interessados a nova data de realização da Licitação Eletrônica

nº 2023/0001. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica de direito privado que opere Plano de Assistência Médica à Saúde ou de
Seguro Saúde Coletivo de Assistência Médico-Hospitalar, aos colaboradores da BBTUR e seus dependentes diretos, em conformidade
com as descrições e condições estabelecidas no Termo de Referência do Edital.

EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 05 de julho de 2023 no site www.licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 05 de julho de 2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19 de julho de 2023 às 10 horas.
 INÍCIO DA DISPUTA: 19 de julho às 10h30min.
SITE: todas as operações serão realizadas no www.licitacoes-e.com.br.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
LICITAÇÃO ELETRÔNICA nº 2023/0001

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023.0001.0006

 A BBTUR – Viagens e Turismo Ltda em Liquidação, torna público aos interessados e ao público em geral que a Licitação
Eletrônica de que trata o Edital nº 2023/0001, levado a efeito em segunda oportunidade às 10h30min. do dia 19.07.23
pelo site  www.licitacoes-e.com.br, teve resultado:  LICITAÇÃO DESERTA.

http://www.licitacoes-e.com.br/